董事（包括獨立非執行董事）認為，一級配售、一級配售價及一級配售協議
屬公平合理，並符合本公司及其股東的整體利益。

過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前的十二個月內並無進行涉及發行股本證券的
任何集資活動。

– 9 –

2. 控股股東配售現有股份

於二零一九年十月三十一日，董事會獲本公司的其中一名控股股東
Biologics Holdings知會，其已與配售代理訂立二級配售協議，據此，配售
代理已同意按每股85.00港元的價格向獨立第三方配售Biologics Holdings持
有的46,500,000股二級配售股份（相當於本公司於本公告日期已發行股本約
3.73%）。

二級配售的完成

預期二級配售將於二零一九年十一月五日或前後完成。為免生疑，二級配
售的完成不以一級配售的完成為前提。

Biologics Holdings的禁售承諾

Biologics Holdings已向配售代理承諾，未經配售代理事先書面同意，於二
級配售協議日期起至二級配售完成日期後滿三個月當日止期間，其不會
(i)提呈發售、出售、借出、訂約出售、抵押、授出任何購股權或以其他方
式處置（或訂立任何交易旨在或可能合理預期將導致Biologics Holdings直接
或間接處置（不論因現金結算或其他原因通過實際處置或實際經濟處置））
本公司任何股本證券或可轉換為或可行使為或可交換為本公司股本證券
的任何證券，(ii)訂立任何掉期或類似協議將有關股份所有權的經濟風險
全部或部分轉移，不論上文(i)或(ii)所述的任何有關交易是否將以交付本公
司股份或其他證券、以現金或其他方式進行結算，或(iii)公開宣佈有意落
實任何有關交易。上述並不適用於(a)二級配售；及(b)Biologics Holdings向
G&C VI Limited（由李博士間接全資擁有的實體）擬議轉讓最多合共2,000,489
股股份，相當於本公司已發行股本約0.16%，作為慈善捐獻用途。

豁免及書面同意

根據日期為二零一九年六月十八日的大宗交易協議，Biologics Holdings向配售
代理承諾，於二零一九年六月二十一日起六個月期間，未經配售代理事先書面
同意，其不會（其中包括）提呈發售、出售、訂約出售或以其他方式處置本公司
任何股份。有鑑於二級配售協議項下擬定之交易，配售代理已根據大宗交易協
議就二級配售及擬議轉讓發出書面同意。

– 10 –

對本公司股權架構的影響

本公司於緊接及緊隨一級配售及二級配售完成前後的股權架構將如下：

股東 於本公告日期 緊隨只是一級配售完成後 緊隨只是二級配售完成後
緊隨一級配售及
二級配售完成後

股份數目
（附註1） %

股份數目
（附註1） %

股份數目
（附註1） %

股份數目
（附註1） %

Biologics Holdings
（附註2） 569,380,917 (L) 45.68 569,380,917 (L) 44.04 522,880,917 (L) 41.95 522,880,917 (L) 40.44
G&C VII Limited
（附註3） 2,271,500 (L) 0.18 2,271,500 (L) 0.18 2,271,500 (L) 0.18 2,271,500 (L) 0.18
陳智勝博士（附註4） 41,741,918 (L) 3.35 41,741,918 (L) 3.23 41,741,918 (L) 3.35 41,741,918 (L) 3.23
胡正國先生（附註4） 718,155 (L) 0.06 718,155 (L) 0.06 718,155 (L) 0.06 718,155 (L) 0.06
周偉昌先生（附註4） 6,088,840 (L) 0.49 6,088,840 (L) 0.47 6,088,840 (L) 0.49 6,088,840 (L) 0.47
William Robert

Keller先生（附註4） 2,828 (L) 0.00 2,828 (L) 0.00 2,828 (L) 0.00 2,828 (L) 0.00
方和先生（附註4） 5,655 (L) 0.00 5,655 (L) 0.00 5,655 (L) 0.00 5,655 0.00
Citigroup Inc.（附註5） 64,840,191 (L) 5.20 64,840,191 5.02 64,840,191 5.20 64,840,191 5.02

131,500 (S) 0.01
61,334,911 (LP) 4.92

JPMorgan Chase &
Co.（附註6） 62,661,952 (L) 5.03 62,661,952 (L) 4.85 62,661,952 5.03 62,661,952 4.85

3,301,263 (S) 0.26 3,301,263 (S)
10,284,299 (LP) 0.83 10,284,299 (LP)

承配人 — — 46,500,000 3.60 46,500,000 3.73 93,000,000 7.19
其他公眾股東 498,631,865 40.01 498,631,865 38.57 498,631,865 40.01 498,631,865 38.57

總計 1,246,343,821 100 1,292,843,821 100 1,246,343,821 100 1,292,843,821 100

附註：

1. 「L」指該人士於股份的好倉；「S」指該人士於股份的淡倉；「LP」指該人士於股份的可借
出股份。

– 11 –

2. New WuXi Life Science Holdings Limited全資擁有New WuXi Life Science Limited, New WuXi
Life Science Limited全資擁有WuXi PharmaTech (Cayman) Inc.，WuXi PharmaTech (Cayman)
Inc.則 控 制Biologics Holdings股 東 大 會 的 40.63%投 票 權。Biologics Holdings直 接 擁 有
569,380,917 股 股 份， 而New WuXi Life Science Holdings Limited、New WuXi Life Science
Limited及WuXi PharmaTech (Cayman) Inc.被視為於Biologics Holdings持有的股份中擁有權益。

3. G&C VII Limited為一間於開曼群島註冊成立的有限公司，為本公司的控股股東。其為
New WuXi ESOP L.P.的全資附屬公司，而New WuXi ESOP L.P.的普通合夥人由李博士直
接控制。

4. 均為一名董事。

5. JPMorgan Chase & Co.持有的股份乃透過不同實體以下列身份持有：